

Vinvic Holding ApS

Amagertorv 11, 1160 København

CVR-nr. 32 46 68 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Jean Pierre Giuseppe Ferraro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinvic Holding ApS Amagertorv 11 1160 København
	CVR-nr.: 32 46 68 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jean Pierre Giuseppe Ferraro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Continental Service Group ApS, København TreVi Ejendomme ApS, København Huntappvisor ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.792 mod -13.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633.885 mod 1.840.713 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.792	-13.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	737.386	1.961.132
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100.118</u>	<u>-137.378</u>
Resultat før skat	614.476	1.810.254
1 Skat af årets resultat	<u>19.409</u>	<u>30.459</u>
Årets resultat	<u>633.885</u>	<u>1.840.713</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.262.614	3.360.093
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	1.837.599	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.519.380</u>
Disponeret i alt	<u>633.885</u>	<u>1.840.713</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.341.484	7.604.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.341.484	7.604.098
Anlægsaktiver i alt	6.341.484	7.604.098
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.255.540	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	270.138	1.276.114
Tilgodehavender i alt	3.525.678	1.276.114
Likvide beholdninger	2.034	4.854
Omsætningsaktiver i alt	3.527.712	1.280.968
Aktiver i alt	9.869.196	8.885.066

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.120.650	6.383.264
Overført resultat	53.748	-1.783.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	5.358.298	4.724.413
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.076.534	772.986
Selskabsskat	148.440	138.969
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.332	1.106.691
Anden gæld	2.271.092	2.129.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.510.898	4.160.653
Gældsforpligtelser i alt	4.510.898	4.160.653
Passiver i alt	9.869.196	8.885.066

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.023.171	-264.471	0	2.883.700
Resultatandel	0	3.360.093	-1.519.380	0	1.840.713
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.383.264	-1.783.851	0	4.724.413
Resultatandel	0	-1.262.614	1.837.599	58.900	633.885
	125.000	5.120.650	53.748	58.900	5.358.298

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.366	-30.454
Regulering af tidligere års skat	<u>5.957</u>	<u>-5</u>
	<u>-19.409</u>	<u>-30.459</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.205 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jean Pierre Giuseppe Ferraro

Direktør og dirigent

Serienummer: fd2f4a68-a37c-48eb-a912-4ca020c236cd

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-06-14 12:42:46 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-14 21:56:14 UTC



Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-15 08:01:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 07015-V6MFH-WST1YA-1SZJF-SS47F-8ZEYA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>